
Tanztag 25.03.2023 Halle (Saale) 

Wettkampfleitung Ellina Zvigelskaya (ellina.zvigelskaya@gmail.com)

Franziska Birger

Matthias Nutz

Jette Schimmel 

Dr. Christel Schimmel 

Jan Klinger 

Ansprechperson im LV Christoph  Hoberg 

Delegationen Ansprechpartner Kontakt 
Offene Hilfen im Fichtelgebirge e.V. Barbara Rößler barbara.roessler@lebenshilfe-fichtelgebirge.de

Tanzclub Schwarz Silber Halle e.V. (Unified-Team) Anika Schicke Kindertanz@tanzclub-halle.de

Samariterherberge Rene Reiche rene.reiche@wfbm-horburg.de

Paulina Thiele Petra Thiele petra.thiele.md@gmx.de

Lebenshilfe Grimma Anett Bock bock@lebenshilfe-grimma.de

Paul Riebeck Stiftung Nicole Vogelmann vogelmann@Paul-Riebeck-Stiftung.de 

Gemeinschaftsteam (Unified-Team) Martina Brachwitz martina.brachwitz@web.de

Athletin Jette Schimmel Christel Schimmel Jan Klinger Franziska Birger Matthias Nutz Gesamt Platz 
Kevin Böttcher 35 36 34 36 36 177 1

Thiele Pauline 29 29 33 30 28 149 2

Athletin Jette Schimmel Christel Schimmel Jan Klinger Franziska Birger Matthias Nutz Gesamt Platz 
Tanzclub Schwarz Silber Halle e.V. (Unified-Team) 33 34 37 39 39 182 1

Samariterherberge 29 25 36 34 32 156 2

Gemeinschaftsteam (Unified-Team) 30 27 32 32 29 150 3

Paul-Riebeck Stiftung 28 27 31 30 30 146 4

Team Offene Hilfen 26 25 30 29 28 138 5

Wertungsrichter 

Wertung Einzel 

Wertung Einzel 

mailto:Kindertanz@tanzclub-halle.de
mailto:rene.reiche@wfbm-horburg.de
mailto:petra.thiele.md@gmx.de
mailto:bock@lebenshilfe-grimma.de
mailto:vogelmann@Paul-Riebeck-Stiftung.de
mailto:martina.brachwitz@web.de

